



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ERSAN ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyum Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	02.03.2026
Açıklama	

02.03.2026 tarihli bildirimimiz düzeltilmiş olup, 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporumuz ekte sunulmuştur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ersan Alışveriş Hizmetleri ve Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Ventera Bağımsız Denetim A.Ş. (A member firm of BOKS International)
	Ersan Alışveriş Hizmetleri ve Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. 'nin ("KİM Market" veya " Şirket") 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ilişkin Sürdürülebilirlik Raporu, Şirket'in aynı döneme ait ve Yönetim Kurulu tarafından 2 Mart 2026 tarihinde onaylanarak Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayımlanan finansal

İlgili olduğu finansal tablolar	tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar, finansal raporlamada esas alınan işletme kapsamıyla tutarlıdır. Şirket, TSRS 1 Ek E, E4 uyarınca 2025 yılına ilişkin sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalarını finansal tablolar yayımlandıktan sonra raporlama geçiş hükmünden yararlanmıştır. Rapor'un yayımlanma tarihi itibarıyla, 31 Aralık 2025 tarihinden sonra gerçekleşen ve sürdürülebilirlik açıklamalarını önemli ölçüde etkileyen bir olay tespit edilmemiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirketimizin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait Sürdürülebilirlik Raporu, Yönetim Kurulu tarafından 2 Mart 2026 tarihinde onaylanarak Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayımlanan 31.12.2025 tarihli finansal tabloları (Finansal Rapor) ile birlikte değerlendirilmelidir. Sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar, finansal raporlamada esas alınan işletme kapsamıyla tutarlıdır. Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) kapsamındaki açıklama gerekliliklerinin rapordaki karşılıkları TSRS Uyum Tablosu (Açıklama Çapraz Referans Tablosu) ile ilişkilendirilmiştir.
	Ana ortaklık faaliyet sektörleri: Gıda

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	perakendeciliği (süpermarket, e-ticaret ve toptan satış), özel markalı ürün üretimi (bakliyat ve kuruyemiş tesisi işletimi), yenilenebilir enerji (güneş enerjisi santralleri ile elektrik üretimi). Bağlı ortaklık: Bulunmamaktadır (açıklamalar solo bazda sunulmaktadır).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, İlk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulamaya İlişkin Rehber (Cilt 22: Gıda Perakendecileri ve Distribütörleri), Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) : Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004), Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) RCP 4.5 ve RCP 8.5 senaryoları, Türkiye'ye özgü iklim projeksiyonları .
	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 " Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve TSRS 2 "İklimle İlgili

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Açıklamalar"), "TSRS 2' nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber (Cilt 22: Gıda Perakendecileri)", "Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)", Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6), TSRS 1 Ek E'de yer alan geçiş muafiyetleri ve KGK Kurul Kararları.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	21.356,98
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	KİM Market, Kapsam 1 sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile uyumlu olarak, operasyonel kontrol yaklaşımı çerçevesinde hesaplamakta ve raporlamaktadır. Şirket'in konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı bulunmadığından, TSRS 2 Madde 29(a)(iv) kapsamında tüm emisyonlar Şirket'in operasyonel kontrolündeki varlık ve faaliyetlerden kaynaklanmaktadır. Hesaplamalarda Emisyon (tCO2e) = Faaliyet Verisi x Emisyon Faktörü yöntemi uygulanmakta; küresel ısınma potansiyeli (GWP) katsayıları IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu'ndan (AR6, 100 yıllık zaman dilimi) alınmaktadır. Kapsam 1 emisyonları; şirket araçları ve iş makinelerinin yakıt tüketimi, tesislerdeki doğal gaz kullanımı ile soğutma, iklimlendirme ve yangın söndürme

	sistemlerindeki soğutucu akışkan sızıntılarından kaynaklanmaktadır. Hesaplamalarda doğal gaz faturaları, sayaç okumaları, yakıt satın alma kayıtları, soğutucu gaz servis kayıtları ve standart emisyon faktörleri kullanılmaktadır. Kaçak emisyonlar, ekipman tiplerine göre belirlenen sızıntı oranları, şarj kayıtları, mühendislik katsayıları ve ekipman yaşı bazlı modellenerek hesaplanmıştır. Sera gazı izleme ve raporlama sistemlerinin ilk kez bütüncül olarak devreye alındığı 2025 yılı temel yıl kabul edilmiş olup, 2024 ve 2025 yılları karşılaştırılırken hesaplama kapsamı, veri kalitesi ve metodolojik farklılıklar dikkate alınmalıdır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	25.445,69
	KİM Market, Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile uyumlu şekilde, operasyonel kontrol yaklaşımı çerçevesinde hesaplamakta ve raporlamaktadır. Satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan Kapsam 2 emisyonları, Emisyon (tCO₂e) = Faaliyet Verisi x Emisyon Faktörü yöntemiyle hesaplanmakta olup, küresel ısınma potansiyeli (GWP) katsayıları IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu'ndan (AR6, 100

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi

yıllık zaman dilimi)
alınmaktadır. TSRS 2
uyarınca lokasyona
dayalı yöntemle
açıklanan emisyonlarda,
portföyde I-REC/YEK-G,
tedarikçiye özel emisyon
faktörü veya PPA gibi
sözleşmeye dayalı araçlar
bulunmadığından
piyasaya dayalı sonuç
sunulmamaktadır. Veri
kaynağı olarak elektrik
faturaları ve sayaç
okumaları
kullanılmaktadır.
Şirket'in Güneş Enerjisi
Santralleri (GES) üretimi
şebekeye satıldığı ve
tüketim tedarikçiden
ayrıca satın alındığı için
GES üretimi Kapsam 2
hesaplamasında
tüketimden mahsup
edilmemekte, emisyon
azaltım katkısı ayrıca
izlenmektedir.
Organizasyonel sınır
olarak Şirket'in fiilen
yönetim ve kontrol
yetkisine sahip olduğu
tüm mağazalar, lojistik
merkezi, üretim tesisleri
ve genel merkez
faaliyetleri esas
alınmaktadır. İlk
raporlama dönemi olan
2024 yılı verileri kısıtlar ve
belirsizlikler nedeniyle
sınırlı kapsamda
açıklanmış olup, 2025 yılı
verileri ise geliştirilmiş
süreçler ve yetkili
doğrulama kuruluşu
çalışmaları çerçevesinde
hesaplandığından, iki
yılın verileri
karşılaştırılırken kapsam,
veri kalitesi ve
metodolojik farklılıklar
dikkate alınmalıdır.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)

Şirket muafiyetten
faydalanarak
raporlamamıştır.

Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	667.600.000
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	36,28
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	667.600.000
İç karbon fiyatı (TL)	Şirket; yatırım değerlendirmeleri, bütçeleme veya diğer karar alma süreçlerinde kurumsal olarak tanımlanmış ve süreçlere sistematik şekilde entegre edilmiş bir iç karbon fiyatı uygulamamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	KİM Market, iklimle ilgili risk ve fırsatların iş modeli üzerindeki etkilerini değerlendirmek amacıyla IPCC RCP 4.5 (İlımlı) ve RCP 8.5 (Kötümser) senaryolarını kullanarak iklim senaryo analizi gerçekleştirmiştir. RCP 4.5 senaryosunda, sera gazı konsantrasyonunun yaklaşık 650 ppm CO2-eq, sıcaklık artışının +2,7°C, aşırı sıcak gün sayısının yılda 7-10 gün ve sel riskinin 20 yılda bir olacağı varsayılmış olup; fiziksel risklerin mevcut risk yönetimi uygulamalarıyla yönetilebilir seviyede kalacağı öngörülmektedir. RCP 8.5

senaryosunda ise sera gazı konsantrasyonunun yaklaşık 1000 ppm CO₂-eq, sıcaklık artışının +4,3° C, aşırı sıcak gün sayısının yılda 15-20 gün ve sel riskinin 10 yılda bir olacağı varsayılmış olup; bu durumun mağaza operasyonları, lojistik faaliyetler ve tedarik zinciri üzerinde daha yüksek operasyonel baskı oluşturabileceği değerlendirilmiştir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.